

## **Plast-Line A/S**

Mandal Allé 22  
5500 Middelfart

CVR nr. 27 51 25 85

## **Årsrapport 2018/19**

**Godkendt på generalforsamlingen  
den 29. november 2019**



---

Jørn Mosegaard Jensen  
**Dirigent**

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger.....	6
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Pengestrømsopgørelse.....	17
Noter.....	18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Plast-Line A/S Mandal Allé 22 5500 Middelfart
	Telefon: 63 40 41 00 Hjemmeside: <a href="http://www.plast-line.dk">www.plast-line.dk</a> E-mail: <a href="mailto:plast-line@plast-line.dk">plast-line@plast-line.dk</a>
	CVR-nr.: 27 51 25 85 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Mosegaard Jensen Lasse Mosegård Jensen Carsten Vendelbo Larsen Kristian Vang Andersen John Michael Jørgensen
<b>Direktion</b>	Kristian Vang Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
<b>Revisor</b>	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

## HOVED- OG NØGLETAL

	2014/15	2015/16	2016/17	2017/18	2018/19
<b>HOVEDTAL</b>					
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT .....	18.271.304	20.113.347	25.230.170	29.872.659	27.898.435
Resultat af finansielle poster .....	111.201	27.617	-79.499	-352.351	-418.157
Årets resultat .....	14.060.422	15.700.648	19.609.859	23.017.042	21.421.722
Balancesum .....	37.301.821	39.541.891	48.695.925	54.706.136	64.456.364
Egenkapital .....	24.060.422	25.700.648	29.609.859	33.017.042	31.421.722
<b>PENGESTRØMME</b>					
- fra driftsaktivitet .....	12.026.794	10.891.704	19.742.375	19.445.658	27.574.736
- fra investeringsaktivitet .....	-269.242	-1.546.553	-2.356.857	-738.818	-4.945.277
heraf investering i materielle anlægsaktiver .....	-308.148	-1.686.553	-2.356.857	-1.175.468	-5.075.277
- fra finansieringsaktivitet .....	-11.505.837	-14.134.649	-15.734.778	-19.645.111	-23.021.296
Antal personer beskæftiget .....	14	17	17	20	21
<b>NØGLETAL i %</b>					
Afkastningsgrad .....	49,0	50,9	51,8	54,6	43,3
Soliditetsgrad .....	64,5	65,0	60,8	60,4	48,7
Forrentning af egenkapital .....	61,6	63,1	70,9	73,5	66,5

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rørsystemer til transport af væsker.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på kr. 21.421.722 og balancen pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 31.421.722.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes for 2019/20 et resultat på niveau med 2018/19.

### Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Resultatet for året har været tilfredsstillende og som forventet.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER TIL 30. SEPTEMBER**

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>38.374.258</b>	<b>39.778.101</b>
2 Personaleomkostninger .....	-9.233.331	-8.944.577
Afskrivninger.....	-1.219.215	-952.659
Andre driftsomkostninger.....	-23.277	-8.206
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>27.898.435</b>	<b>29.872.659</b>
Andre finansielle indtægter .....	159.901	83.287
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-456.624	-284.348
Andre finansielle omkostninger .....	-121.434	-151.290
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>27.480.278</b>	<b>29.520.308</b>
3 Beregnede skatter.....	-6.058.556	-6.503.266
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>21.421.722</b>	<b>23.017.042</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**

	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.861.867	3.196.503
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6.861.867</b>	<b>3.196.503</b>
Deposita.....	206.500	206.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>206.500</b>	<b>206.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>7.068.367</b>	<b>3.403.003</b>
Varelager.....	37.986.644	34.545.877
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>37.986.644</b>	<b>34.545.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	18.550.036	15.520.791
Andre tilgodehavender.....	2.052	0
5 Periodeafgrænsningsposter.....	72.387	67.750
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>18.624.475</b>	<b>15.588.541</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>776.878</b>	<b>1.168.715</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>57.387.997</b>	<b>51.303.133</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>64.456.364</b>	<b>54.706.136</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	9.000.000	9.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	21.421.722	23.017.042
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>31.421.722</b>	<b>33.017.042</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	242.350	92.334
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>242.350</b>	<b>92.334</b>
Leasingforpligtelser.....	0	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	41.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.057.608	8.003.563
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	16.500.000	4.000.000
Selskabsskat.....	4.946.540	6.507.314
Anden gæld.....	3.288.144	3.044.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>32.792.292</b>	<b>21.596.760</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>32.792.292</b>	<b>21.596.760</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>64.456.364</b>	<b>54.706.136</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo .....	1.000.000	1.000.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Overført resultat, primo .....	9.000.000	9.000.000
Årets resultat.....	21.421.722	23.017.042
Foreslået udbytte .....	-21.421.722	-23.017.042
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	23.017.042	19.609.859
Foreslået udbytte .....	21.421.722	23.017.042
Udloddet udbytte.....	-23.017.042	-19.609.859
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>21.421.722</b>	<b>23.017.042</b>
10 <b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>31.421.722</b>	<b>33.017.042</b>
11 <b>Forslag til resultatdisponering.....</b>	<b>21.421.722</b>	<b>23.017.042</b>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
Årets resultat før skat.....	27.480.278	29.520.308
Afskrivninger.....	1.242.492	960.865
Ændring i varelager .....	-3.440.767	-8.782.552
Ændring i tilgodehavender.....	-3.035.934	1.612.023
Ændring i gæld.....	12.797.981	1.620.604
Betalt selskabsskat .....	-7.469.314	-5.485.590
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet.....</b>	<b>27.574.736</b>	<b>19.445.658</b>
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-5.075.277	-1.175.468
Salg af materielle anlægsaktiver .....	130.000	439.150
Deposita .....	0	-2.500
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....</b>	<b>-4.945.277</b>	<b>-738.818</b>
Tilbagebetaling af leasinggæld.....	-4.254	-35.252
Udbetalt udbytte .....	-23.017.042	-19.609.859
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....</b>	<b>-23.021.296</b>	<b>-19.645.111</b>
<b>Ændring i likvider.....</b>	<b>-391.837</b>	<b>-938.271</b>
Likvide midler, primo.....	1.168.715	2.106.986
<b>Likvide midler, ultimo.....</b>	<b>776.878</b>	<b>1.168.715</b>

## NOTER

### 1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2018/19	2017/18
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	21	20
Lønninger.....	8.143.965	7.970.174
Pensioner.....	810.576	769.376
Andre omkostninger til social sikring.....	278.790	205.027
	<u>9.233.331</u>	<u>8.944.577</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	5.908.540	6.507.314
Regulering af udskudt skat.....	150.016	-4.048
	<u>6.058.556</u>	<u>6.503.266</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		6.528.910
Tilgang i årets løb.....		5.075.277
Afgang i årets løb.....		-626.773
Kostpris 30. september 2019.....		<u>10.977.414</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-3.332.407
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		436.075
Årets af-/nedskrivninger.....		-1.219.215
Af-/nedskrivninger 30. september 2019.....		<u>-4.115.547</u>
<b>Bogført værdi ultimo.....</b>		<u><b>6.861.867</b></u>

## NOTER

	2019	2018
<b>5 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....	72.387	67.750
	<u>72.387</u>	<u>67.750</u>

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

	Gæld i alt primo	Gæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser .....	41.675	0
	<u>41.675</u>	<u>0</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelse:	Årlig leje af lokaler kr. 2.248.992
	Lejeaftalerne kan tidligst opsiges 1. juni 2025
Leasingforpligtelse:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, LMJ Holding Middelfart ApS, cvr. nr. 38 26 10 29 for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

## NOTER

**9 Nærtstående parter**

Plast-Line A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

LMJ Holding Middelfart ApS, Mandal Allé 22, 5500 Middelfart

LMJ Holding Middelfart ApS besidder majoriteten af aktiekapitalen i virksomheden

**Transaktioner med nærtstående parter**

Udover koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, og normalt ledelsesvederlag har der ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

Selskabet indgår i koncernregnskabet med LMJ Holding Middelfart ApS

**10 Egenkapital**

Kapitalen på kr. 1.000.000 er fordelt på 100 stk. á 10.000.

**11 Forslag til resultatdisponering**

	2019	2018
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	21.421.722	23.017.042
	<u>21.421.722</u>	<u>23.017.042</u>

29. november 2019

SS/SN/LB/2